Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MÃE DO RIO, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 1.2023-00002 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO COM TRATAMENTO SUPERFICIAL TRIPLO (TST) EM VIAS PÚBLICAS DO
MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO/PA, ITENS REMANESCENTES DA TOMADA DE PREÇO Nº 2/2018-00001,
EM CONFORMIDADE, CONVÊNIO Nº845686/2017,PROJETO BÁSICO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. . Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1.2023-00002 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) IDEAL SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL E LOCACAO LTDA, com o valor
total de R$ 61.539,53(Sessenta e Um Mil, Quinhentos e Trinta e Nove Reais e Cinquenta e Três Centavos).,
vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 MÃE DO RIO - PA, 03 de Março de 2023

 JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA
 Prefeito Municipal

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTÔNIO

		2023-03-03T15:48:58-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268